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دیدگاه

علم الهدی:
این لایحه حجاب 

است یا »صیانت از بی 
حجابی؟« 

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی گفت: عزیزانی که 
در دولت هستند، توجه کنند که زندگی و معیشت مردم را چه 
طور اداره می کنند. این مردم رعیت امام رضا)ع( هستند و این 

کشور، مُلک امام رضا)ع( است.
نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی بیان کرد: در روزهای 
اخیر، مجلس درحال بررسی لایحه حجاب و عفاف است. آیا این 
لایحه حجاب است یا لایحه صیانت از بی حجابی؟ امروز همه 
دین، موقعیت و ارزش اجتماعی ما به حجاب گره خورده است، 
مجلس محترم با آگاهی از این موضوع، لایحه  ای تصویب نکند 
که افراد همان طور که اگر کمربند ایمنی نبندند، جریمه مالی 
می شوند، به همین ترتیب اگر هم شعائر دین را زیر پا بگذارند 
و ارزش های اخلاقی جامعه را فدای امیال نفسانی کنند، فقط 
تعزیر مالی نامتناسب در انتظارشان باشد. حجت الاسلام سید 
احمد علم  الهدی در خطبه سیاسی نماز جمعه این هفته که با 
حضور پرشور زائران و مجاوران در رواق امام خمینی)ره( حرم 

مطهر رضوی برگزار شد، امروز نخستین جمعه  ای است...

فرش های سعدآباد سرنخ یک داستان قدیمی؛

هدایای خاتمی و احمدی نژاد کجاست؟
ســخنگوی دولت درباره »نامه ابطال« قالیباف به رئیسی و 

»فرش های مفقودی سعدآباد« واکنش نشان داد.
بامداد نو نوشت: نکته قابل تامل اینکه هر سه موضوع »سرقت 
۱۱ هدیه سران به خاتمی« و »سرقت ۴۸ تخته فرش نفیس 
از حافظیه سعدآباد« و »خروج شبانه هدایای احمدی نژاد از 
سعدآباد به مقصد دفتر وی« در ساختمانهای تحت اشراف نهاد 
ریاست جمهوری اتفاق افتاده و هیچ شفافیت و پاسخگویی در 

این زمینه رخ نداده است. 
حالا که این روزها ماجرای خروج و ســرقت ۴۸ تخته فرش 
نفیس از ساختمان حافظیه سعدآباد در خبرگزاری فارس و 
سایر رسانه ها برجسته شده ، خوبست خبری که اوایل دهه 
۹۰ منتشر شــد اما هیچ گاه مسئولین انتظامی ، امنیتی و 
نهاد ریاست جمهوری درباره ابعاد این پرونده »شفاف سازی 
نکردند«، را مرور کنیم. ماجرای ســرقت ۱۱ قلم از هدایای 
سران کشورها به رییس جمهور خاتمی، که در سایت انتخاب، 
جماران و... به نقل از یک مقام آگاه بازتاب داشــت، این مقام 
آگاه به جزئیاتی در مورد این سرقت از ساختمان دولتی یادمان 
ریاســت جمهوری در سعدآباد اشاره کرد و گفت: در دوره ای 
که اسفندیار رحیم مشایی رییس دفتر رییس جمهور بود در 
اقدامی غیرقانونی و سلیقه ای، سازمان اسناد و کتابخانه ملی 

را از مسئولیت »موزه هدایای ریاست جمهوری سید محمد 
خاتمــی« خلع ید کرد و عملا مدیریت موزه هدایای رییس 
جمهور به معاونت تشریفات دفتر رییس جمهور، واگذار شد. 
در این دوره به جز مصادره هدایای دو دوره ریاست جمهوری 
محمد خاتمی ، اتفاق ناگوار دیگری نیز رخ داد که متاسفانه 
در سکوت خبری پیگیری نشــد؛ سرقت یازده قلم هدایای 
نفیس و منحصر به فرد سران کشورهای خارجی به رییس 
جمهوری اســلامی ایران سید محمد خاتمی از جمله مدال 
زرین شهروندی عربستان و قطر اهدایی پادشاهان عربستان 

و قطر به آقای خاتمی و.... ( !،
هر چند این خبر با تکذیب کارکنان معاونت تشریفات ریاست 
جمهوری مستقر در سعدآباد روبرو شد اما اطلاعات موجود 
حاکی از این اســت که تحقیقاتی توسط اداره آگاهی نیروی 
انتظامی و حراست ریاست جمهوری بعمل آمد ولی بی نتیجه 

مشخص پرونده این سرقت به بایگانی سپرده شد.
نکته قابل تامل اینکه هر سه موضوع »سرقت ۱۱ هدیه سران 
به خاتمی« و »ســرقت ۴۸ تخته فــرش نفیس از حافظیه 
سعدآباد« و »خروج شبانه هدایای احمدی نژاد از سعدآباد به 
مقصد دفتر وی« در ساختمانهای تحت اشراف نهاد ریاست 
جمهوری اتفاق افتاده و هیچ شفافیت و پاسخگویی در این 

زمینه رخ نداده است.
خبر اول از سرقت هدایای خاتمی چه بود؟

 سایت جماران در پنجم شهریور سال ۹۲ در خبری نوشت: 
یک مقام آگاه در نهاد ریاســت جمهوری جزییات تازه ای از 
خروج هدایای رییس جمهور از ساختمان این موزه در مجموعه 
سعدآباد را فاش کرد. به گزارش جماران به نقل از انتخاب؛ سه 
هفته پیش برخی وب ســایت ها و رسانه ها، با انتشار خبری 
اعلام کردند که هدایای خارجی روســای جمهور و مقامات 
عالی کشور - که در یادمان  ریاست جمهوری و موزه هدایا در 
ساختمان ۲۴۰ سعدآباد نگهداری می شود- ، در ساعات پایانی 
جمعه شب )۱۱ مرداد ( چند ساعت پیش از آغاز مراسم تنفیذ 
ریاست جمهوری ، با چندین دستگاه کامیون به مکانی نامعلوم 
منتقل شد. پیگیری رسانه ها در این زمینه در هاله ای از ابهام 
باقی ماند؛ چرا که کارمندان روابط عمومی ریاست جمهوری و 
مسئول روابط عمومی کاخ موزه سعدآباد در این زمینه اظهار 
بی اطلاعی  کردند و جواد پاسپانیان مدیرکل تشریفات ریاست 
جمهوری ترجیح داد سکوت کند و پاسخگوی تماس های 

خبرنگاران نباشد.
این مقام آگاه در تشــریح جزئیات این اقدام گفت: اوایل تیرماه 
ادامه در صفحه 2

استاندار خراسان رضوی از کیفیت بسیار نامناسبی جاده های استان گلایه کرد:

جاده های جانگیر خراسان!
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افشاگری رشیدی کوچی از پشت پرده فیلتیرینگ؛

گردش مالی 4۰ تا ۵۰هزار میلیارد تومانی برای افراد خاص
نماینــده مجلــس ضمــن انتقــاد از 
فیلترینگ فعلی اینترنت، گردش مالی 
فیلترینــگ را ۴۰ تا ۵۰هــزار میلیارد 

تومان برآورد کرد.
جلال رشــیدی کوچی در گفت وگو با 
خبرنگار عصر ایران با اشــاره به آسیب 
های فیلترینــگ فضای مجازی گفت: 
عملا ما شــاهد این هســتیم که بازار 
پرسود و مکاره ای پشت پرده فیلترینگ 
شکل گرفته است که متاسفانه گردش 
مالی سنگینی هم در آن اتفاق می افتد. 
۴۰تا ۵۰هزار میلیــارد تومان گردش 
مالی اســت ما هم از لحاظ فنی و هم از 
لحاظ روانی مــی توانیم این موضوع را 

بررسی کنیم.
عضو کمیســیون امور داخلی و شوراها 
اظهار کرد: اینکه شــرایط جامعه را با 
تصمیمات مان به این شکل پیش بردیم 
جای ســوال است. بنده نظرسنجی در 
یکی از شبکه های اجتماعی که فیلتر 
است انجام دادم که تقریبا سی هزار نفر 
در آن نظرسنجی شرکت کردند هشتاد 
درصد گفتند ماهیانــه بالای صدهزار 
تومان بابت فیلترشکن هزینه می کنند 
و این باعث شــکل گیری این گردش 
مالی شده است که تبعات منفی برای 
کشــور، جامعه و اقتصاد ما دارد. چون 
بازار پرسود،غیرقابل نظارت و خلافی در 
این بخش شکل گرفته است پس قطعا 
دست افراد خاصی است وقتی این بازار 
پرســود باشد حتما افراد معمولی نمی 

توانند به آن راه پیدا کنند. 
وی افــزود: وقتی ما فیلترشــکن روی 
گوشــی مان نصب می کنیم مصرف 
دیتای ما چندبرابر می شــود و این نیز 
در آن عدد حســاب می شــود یعنی 
اگر ما بســته ده گیگی را در شــرایط 
عادی یکماه استفاده می کردیم وقتی 
فیلترشــکن روشن شــود این مصرف 
اینترنت را بیشــتر مــی کند یعنی ده 

گیگ را به جای یکماه در زمان کمتری 
مصرف می کنیــم و این نیز پولش به 

جیب شرکت مخابرات می رود. 
نماینــده مردم مرودشــت در مجلس 
تصریــح کــرد: وقتی ما مــی گوییم 
فیلترینگ به این شیوه درست نیست 
منظورمان این نیســت که با ســامان 
دادن و مقابله با بی بندو باری در فضای 
مجازی مخالف هستیم بلکه حرفمان 

آسیبی است که از این طریق به خانواده 
،جامعه و اقتصاد می رسد.

وی ادامه داد: وقتی شما برای دسترسی 
به شــبکه اجتماعی فیلترشکن نصب 
می کنیــد خواه ناخواه دسترســی به 
سایر ســایت ها و شبکه اجتماعی نیز 
برای شــما باز می شــود که شاید در 
حالت عادی خانــواده ها اجازه ندهند 

که فرزندان یا خودشان برای دسترسی 
به آن شــبکه، فیلترشکن نصب کنند 
وقتی برای استفاده از شبکه اجتماعی 
مجبور به نصب فیلتر شــکن هستید 
خواه ناخواه آنجا دسترســی به شبکه 
های مستهجن هم دارید و اینجا نظارت 
خانواده بر فرزند از بین می رود بسیاری 
از مادران به مــن مراجعه کرده اند که 
در گوشــی بچه هایمان مسائلی را می 

بینیم که چیزهای بدی است نه اینکه 
از اینســتاگرام این مطالب و محتوا را 
گرفته باشد بلکه از سایت های پورن و 

مستهجن گرفته اند. 
وی بــا بیــان اینکه نباید بــا لج بازی 
فیلترینــگ را ادامه دهیم گفت: ما اگر 
می خواهیم فضای مجازی مان را کنترل 
کنیم باید در کنار تمام قوانینی که می 

گذاریــم به گونه ای بــه مردم خدمت 
کنیم، معیشــت شان را اصلاح کنیم و 
زندگی شان را روی روال عادی بیندازیم 
که مردم با عشق و علاقه به حاکمیت 
نگاه کنند وقتــی این اتفاق افتاد دیگر 
اگر حاکمیت به مردم گفت این کار را 
انجام دهید با جان و دل قبول می کنند 
همان اتفاقی که در زمان اوایل انقلاب و 
جنگ افتاد. الان عموما به دلیل اینکه 
معیشت مردم مشکل دارد، در مضیقه 
هستند و دلخوشی های ساده مردم را 
با تصمیمات غلط خودمان به آرزوهای 
دست نایافتنی تبدیل کردیم خیلی از 
جاها مردم تبعیــت نمی کنند و گاها 

مقابله و مخالفت می کنند. 
عضو کمیسیون امور داخلی و شوراها در 
مورد اینکه آیا عملا کار از دست مجلس 
خارج شده اســت،گفت: مجلس یک 
قســمی از کار است این در حالی است 
که مجلس باید در راس امور باشد قانون 
این اختیار را به مجلس داده است که در 

این زمینه تصمیم گیر باشد.

هشتاد درصد گفتند ماهیانه بالای صدهزار تومان بابت فیلترشکن و 
فیلترینگ اینترنت هزینه می کنند

,,

مبادله زندانیان ایران و بلژیک؛ اسدی آزاد شد
اسدی دیپلمات ایران در اتریش ۵ سال قبل 
به اتهام مشــارکت در طــرح بمب گذاری، 
بازداشت شــد. او این اتهام را رد می کند. با 
میانجیگری عمان، زندانیان ایران و بلژیک 
مبادله شدند. اسدالله اسدی دیپلمات زندانی 
در بلژیک و »اولیویه وندکاستیل« شهروند 

بلژیکی زندانی در ایران آزاد شدند و به مسقط 
عمان رفتند تا از آنجا راهی کشورشان شوند. 
این مبادله زندانیان با میانجیگری عمان انجام 
شد. این اتفاق قبل از سفر هفته آینده سلطان 
عمان به تهران انجام می شود. اسد الله اسدی 
دیپلمات سفارت ایران در اتریش ۵ سال قبل 

به اتهام مشارکت در طرح بمب گذاری مراسم 
گروهک مجاهدین خلق در حومه  پاریس، در 
ســال ۲۰۱۸ در آلمان بازداشت شد. وی ۲ 
سال بعد به بلژیک تحویل داده شد و در این 
کشور محاکمه و به ۲۰ سال زندان محکوم 

شد. او اتهامات علیه خود را رد می کند.

فرش های سعدآباد سرنخ یک داستان قدیمی؛

هدایای خاتمی و احمدی نژاد کجاست؟
امسال نامه ای از سوی سید حسین موسوی رییس دفتر رییس 
جمهور به معاونش مهدی آشتیانی )معاون وقت تشریفات دفتر 
رییس جمهور( - که مدیریت ســاختمان موزه هدایا واقع در 
سعدآباد، بر عهده آن معاونت اســت- نوشت و در آن از عزم 
رییس جمهور مبنی بر بسته بندی و فهرست برداری هدایای 
دوران هشــت ساله ریاست جمهوری اش خبر داد ، بر اساس 
دستور رییس دفتر رییس جمهور کار بسته بندی هدایا اوایل 
تابســتان آغاز شــد. وی افزود: سرانجام در نیمه شب جمعه 
یازدهم مرداد ماه از ساعت یازده شب تا دو و سی دقیقه بامداد 
شنبه دوازدهم مردادماه ۲۲۸۳ قلم هدیه رییس جمهور که 
همگی دارای برچســب اموال نهاد ریاســت جمهوری بود و 
اطلاعات آن در سیســتم اموال موزه هدایا ثبت و ضبط شده 
است، در ۴ کامیون جاسازی و با ۵ ماشین زرهی اسکورت شد و 
به ساختمان لادن در میدان ونک منتقل گردید. پیش از خروج 
این هدایا از سعدآباد، علیرضا نجاتی معاون اداره کل تشریفات 
دفتر رییس جمهور ذیل فهرست ۲۲۸۳ هدیه ، رسیدی را امضا 
کرده و نوشته ؛ خروج هدایا و انتقال اموال نهاد ریاست جمهوری 

با دستور تشریفات ریاست جمهوری بوده است .
احمدی نژاد در ساختمان لادن

ایــن مقام آگاه تصریح کرد: آنچه در این میان اهمیت دارد 
این اســت که از سوی برخی افراد به کارکنان موزه هدایا از 
طرف مسئولان دفتر رییس جمهور سابق دستور داده شده 
تا همه اطلاعات مربوط به هدایا شامل پرونده ها، فهرست و 
عکس هدایا منهدم شود و از بین برود. وی در ادامه ادعا کرد: 

متاسفانه هفته گذشته بازماندگان تیم رییس جمهور سابق 
در تشریفات ریاست جمهوری پرونده ها و اسناد مربوط به 
هدایای ریاســت جمهوری را از محل موزه خارج کرده اند 
تا در دسترس نباشد. وی ادامه داد: محلی که برای استقرار 
هدایای احمدی نژاد در نظر گرفته شــده ساختمان هفت 
طبقه »لادن« است که متاسفانه هدایا بدون حضور و نظارت 
کارشناسان موزه داری و اسناد ملی ، با عجله ، بدون رعایت 
استانداردها و به صورت فله ای در طبقات این ساختمان جا 
داده شده که متاسفانه برخی از هدایا دچار آسیب شده است 
. همچنین از لحظه انتقال هدایا به ساختمان لادن ، هر شب 
شیفت حفاظتی )توسط تیم نیروهای »ستاد راهیان نور« 
که طی چند سال گذشته در سعدآباد و تشریفات ریاست 

جمهوری مستقر بوده اند( برقرار شده است .
این در حالی اســت که ساختمان لادن کاربری اداری دارد 
و متاسفانه فاقد مخازن نگهداری هدایا و تجهیرات امنیتی 
و حفاظتی مورد نیاز موزه هاســت . براساس مصوبه دولت 
احمدی نــژاد، دفتر رییس جمهور دوره نهــم و دهم در 
ســاختمانی معروف به لادن در حوالی میدان ونک تهران، 
تشــکیل و تجهیز شده اســت. این مقام آگاه به جزئیات 
دیگری اشــاره کرد و گفت: در دوره ای که اسفندیار رحیم 
مشایی رییس دفتر رییس جمهور بود در اقدامی غیرقانونی 
و سلیقه ای، سازمان اسناد و کتابخانه ملی را از مسئولیت 
موزه هدایای ریاست جمهوری سید محمد خاتمی خلع ید 
کرد و عملا مدیریت موزه هدایای رییس جمهور به معاونت 
تشریفات دفتر رییس جمهور واگذار شد. در این دوره به جز 

مصادره هدایای دو دوره ریاست جمهوری محمد خاتمی ، 
اتفاق ناگوار دیگری نیز رخ داد که متاسفانه در سکوت خبری 
پیگیری نشد؛ سرقت یازده قلم هدایای نفیس و منحصر به 
فرد سران کشورهای خارجی به رییس جمهوری اسلامی 
ایران ســید محمد خاتمی از جمله مدال زرین شهروندی 
عربستان و قطر اهدایی پادشاهان عربستان و قطر به آقای 
خاتمی و.... (!، هر چند این خبر با تکذیب کارکنان معاونت 
تشریفات ریاست جمهوری مستقر در سعدآباد روبرو شد اما 
اطلاعات موجود حاکی از این است که تحقیقاتی توسط اداره 
آگاهی نیروی انتظامی و حراست ریاست جمهوری بعمل 
آمد ولی بی نتیجه مشخص پرونده این سرقت به بایگانی 
سپرده شد. وی با ابراز خشنودی بخاطر انتصاب مبینی در 
سمت سرپرست معاونت تشریفات دفتر رییس جمهور تاکید 
کرد: از رییس دفتر رییس جمهور و سرپرست جدید معاونت 
تشریفات ریاست جمهوری انتظار می رود تا بدون فوت وقت 
بررسی های جامع درباره خروج غیرقانونی هدایای رییس 
جمهور و سرقت تعدادی از هدایای ارزشمند دوره ریاست 
جمهوری سید محمد خاتمی در سالهای اخیر را انجام دهند 
و به تصمیمات سلیقه ای و غیرقانونی گذشته پایان داده و 

تصمیم قانونی و منطقی را در این زمینه اتخاذ کنند .

علم الهدی: این لایحه حجاب است یا 
»صیانت از بی حجابی؟« 

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی گفت: عزیزانی که در دولت 
هســتند، توجه کنند که زندگی و معیشت مردم را چه طور اداره می 
کنند. این مردم رعیت امام رضا)ع( هســتند و این کشــور، مُلک امام 

رضا)ع( است.
نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی بیان کرد: در روزهای اخیر، 
مجلس درحال بررسی لایحه حجاب و عفاف است. آیا این لایحه حجاب 
است یا لایحه صیانت از بی حجابی؟ امروز همه دین، موقعیت و ارزش 
اجتماعی ما به حجاب گره خورده است، مجلس محترم با آگاهی از این 
موضوع، لایحه  ای تصویب نکند که افراد همان طور که اگر کمربند ایمنی 
نبندند، جریمه مالی می شوند، به همین ترتیب اگر هم شعائر دین را زیر 
پا بگذارند و ارزش های اخلاقی جامعه را فدای امیال نفسانی کنند، فقط 
تعزیر مالی نامتناسب در انتظارشان باشد. حجت الاسلام سید احمد علم 
 الهدی در خطبه سیاسی نماز جمعه این هفته که با حضور پرشور زائران 
و مجاوران در رواق امام خمینی)ره( حرم مطهر رضوی برگزار شد، امروز 
نخستین جمعه  ای است که در دهه کرامت قرار گرفته و از این جهت 

حائز ویژگی  های بسیار بااهمیت و کرامت ویژه  ای است.
علم الهدی ضمن تمجید از خدمات آســتان قدس رضوی در عرصه 
محرومیــت  زدایی گفت: به برکت مدیریت یک تولیت عالم، روحانی، 
باســواد، مدیر و مدبر به همراه اخلاص خادمان آستان مقدسه رضوی 
از عالی ترین مرتبه تا رتبه  های دیگر اســت که چنین نظام خدمتی 
منسجم و فوق العاده منظمی وجود دارد. وی ابراز کرد: این زیرساخت 
از گذشته ایجاد شده بود و اکنون تقویت شده تا در نتیجه آن، امروزه 
حوزه فعالیت و خدمت در حرم 
مطهر به جغرافیای نورانی این 
نشود، خدمات  بارگاه محدود 
آستان قدس نه فقط در سطح 
شهر بلکه حتی در سایر بلاد 
نیز گسترده باشد، تولیت معزز 
آستان قدس به صورت هفتگی 
در ســطح شهر تردد می کند و به خصوص در مناطق حاشیه شهر، به 
همشهریان امام هشتم)ع( سرکشــی دارد. این خدمات ارزشمند در 
عرصه  های مختلف پزشکی، معیشتی و رفاهی متجلی شده تا جایی 
که خدام امام هشتم در طول ۱۰ روز، پنج هزار سرویس دندانپزشکی به 
خانواده های فقیر ارائه کرده اند و امیدواریم این اخلاص خدام بارگاه منور 

رضوی، موردتوجه ذات اقدس امام هشتم)ع( قرار بگیرد.
عضو مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر اینکه کل کشــور، مُلک امام 
هشتم اســت، تصریح کرد: مهم این است که ما در سطح کشور امام 
رضاشناس باشیم. امام رضا)ع( محدود به این آستانه مقدس یا این استان 
نیست بلکه کل کشــور متعلق به امام رئوف است. عزیزانی که چه در 
مجلس چه در دولت و چه در دستگاه قضا فعالیت دارند، بدانند که همه 
خادم امام رضا)ع( هستند و بدانند که خدمتشان باید شایسته حضرت 

باشد و قلب آقا را شاد کند.
وی تأکید کرد: عزیزانی که در دولت هستند، توجه کنند که زندگی و 
معیشت مردم را چه طور اداره می کنند. این مردم رعیت امام رضا)ع( 
هستند و این کشــور، مُلک امام رضا)ع( است. آن هایی که در عرصه 
فرهنگ و تبلیغ دین فعالیــت دارند به همراه آن هایی که در مجلس 
قانون گــذاری می کنند و نظارت را برپا می دارند، طوری کار نکنند که 

وجود اقدس علی ابن موسی الرضا)ع( رنجیده  خاطر شوند.
امام جمعه مشهد با اشاره به دیدار اخیر رهبر معظم انقلاب با نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: رهبری در این دیدار دو اشاره مهم 
داشــتند؛ اولاً آن که رهبری معظم انقلاب که در نخستین سال عمر 
مجلس یازدهم، آن را انقلابی می دانســتند، در سومین سال هم آن را 
انقلابی خواندند. علاوه بر این، تأکید کردند که سال آخر می تواند سال 
استمرار سرافرازی مجلس باشد و نمایندگان باید برای تحقق این هدف 

تلاش کنند.
وی افزود: در روزهای اخیر، مجلس درحال بررسی لایحه حجاب و عفاف 
است. آیا این لایحه حجاب است یا لایحه صیانت از بی حجابی؟ امروز 
همه دین، موقعیت و ارزش اجتماعی ما به حجاب گره خورده اســت، 
مجلس محترم با آگاهی از این موضوع، لایحه  ای تصویب نکند که افراد 
همان طور که اگر کمربند ایمنی نبندند، جریمه مالی می شوند، به همین 
ترتیب اگر هم شعائر دین را زیر پا بگذارند و ارزش های اخلاقی جامعه را 
فدای امیال نفسانی کنند، فقط تعزیر مالی نامتناسب در انتظارشان باشد.

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی خاطرنشان کرد: رهبر معظم 
انقلاب فرمودند شما نمایندگان سرافراز وارد مجلس شده اید، باید سرافراز 
هم از آن خارج شوید پس عزیزان من این طور نباشد که آیندگان بگویند 
اینها قصور کردند. رهبر معظم انقلاب خودشان فرموده بودند که کاشفان 
حجاب نمی دانند پشت این ماجرا چیست و اگر بدانند که پشت آن، چه 
افراد، جریان ها و دستگاه هایی قرار گرفته اند، حجاب از سر بر نمی دارند 

زیرا بسیاری از آن ها اهل نماز و تضرع هستند.
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اف - ۱6 سرنوشت جنگ اوکراین را تغییر می دهد؟
نگار  روزنامه  فاطمی،  حســین 
: تحــولات میدانی جنــگ اوکراین 
این روزها وارد برهه حساســی شده 
اســت که به باور ناظریــن می تواند 
روی سرنوشت جنگ و تعیین طرف 
پیروز اثر گذار باشــد، چرا که از یک 
ســو وضعیت شــهر باخموت هنوز 
در ابهام قرار دارد و از ســوی دیگر 
اخباری حکایــت از حمله به خاک 
روســیه دارد.با این حال روسیه این 
اقــدام را تبلیغاتــی و بــرای فرار از 
عنوان  باخموت  در  واقعیت شکست 

کرده است.
دو روز بعد از اینکه روســیه توانست 
کنترل شــهر باخموت را به دســت 
بگیــرد، در حمله گروهــی از افراد 
مســلح کــه گفتــه می شــود روز 
دوشــنبه از مرز اوکراین به منطقه 
بلگورود روســیه وارد شدند، حداقل 
هشــت غیرنظامی زخمی شدند. به 
گزارش رسانه های روسی، ویاچسلاو 
گلادکوف، فرماندار منطقه خبر داده 
نیروهای اوکراینی شــامگاه دوشنبه 
چندین شــهرک در منطقه بلگورود 
روســیه را با پهپادهای حامل مواد 
منفجره هدف قــرار دادند. به گفته 
او، ایــن منطقه در پــی حمله »این 
گــروه خرابــکار اوکراینــی« تحت 
تروریســم«  ضد  »عملیات  مقررات 
قرار گرفت و نیروهای امنیتی روسیه 
مبارزه  و  پاکســازی منطقــه  برای 
بــا مهاجمانــی که ارتــش اوکراین 
تأکید کرده، از طرف آن نیســتند، 
در این شــهر مســتقر شــده اند. به 
گفته او چندین بمب دست ســاز نیز 
روی خانه های غیرنظامی در شــهر 
گریوورون، کــه در هفت کیلومتری 
مرز اوکراین قرار دارد پرتاب شد که 
در نتیجــه آن دو خانه آتش گرفت؛ 
اما تلفات جانی نداشت. گلادکوف از 
ساکنان منطقه گریوورون درخواست 
کرد تا در صورت شناسایی گروه های 
مشکوک در منطقه، احتیاط کنند و 
به مقامات محلــی و امنیتی اطلاع 

دهند.
کرملیــن این حمله را یــک ترفند 
تبلیغاتی برای انحراف از »شکســت 
کرد.  توصیف  باخموت  در  اوکراین« 
با ایــن حال اوکرایــن ادعا می کند 
حمله توسط یک »گروه شبه نظامی 
روســی« صورت گرفته اســت. در 
ارتباطات  مرکــز  خصــوص  همین 
راهبردی و امنیت اطلاعات اوکراین 
مدعی شــد: »افرادی که به منطقه 
بلگــورود حملــه کرده انــد، متعلق 
به یک گروه شــبه نظامی روســیه 
و گروه هــای مقاومــت این کشــور 
هســتند، اما از اقدامات قاطعانه این 
استقبال  پوتین  رژیم  علیه  مخالفان 

می کنیم.«
 واکنش واشنگتن

در پــی این حملــه، وزارت خارجه 
امریــکا در واکنش بــه این موضوع 
گفــت کــه واشــنگتن از حملات 
خارج از مرزهــای اوکراین حمایت 
نمی کند. به گزارش خبرگزاری راشا 
تودی، متئو میلر، ســخنگوی جدید 
وزارت خارجه امریــکا گفت: »ما به 
اوکراینی ها خیلی واضح گفته ایم که 

حملات خارج از مرزهای اوکراین را 
فعال یا تشــویق نمی کنیم؛ اما فکر 
می کنم مهم اســت که یک گام به 
عقــب برداریم و به همــه و به دنیا 
یادآوری کنیم که این روسیه بود که 
جنگ را بــه راه انداخت.« وی پس 
از آن بــدون اینکه بــه گزارش های 
مربوط به »اســتفاده شــبه نظامیان 
از تجهیزات نظامــی امریکایی« در 
جریان ایــن حمله اشــاره ای کند، 
تأیید کرد، ارائه تسلیحات بیشتر به 
اوکرایــن از جمله جت های جنگنده 
اف-۱۶ یــک »اولویت« برای دولت 
امریــکا و متحدانش اســت. اما وی 
نمی تواند بگوید چه زمانی و چگونه 
این اتفاق خواهد افتاد و اینکه کدام 
کشورها در تأمین و آموزش خلبانان 

اوکراینی مشارکت خواهند داشت؟
اما مهم تر از گفته های میلر، واکنش 
مشاور امنیت ملی کاخ سفید در این 
رابطه اهمیت بســزایی دارد. جیک 

سالیوان در خصوص حمله به خاک 
روســیه اعلام کرد که بــه اوکراین 
از کمک هــای  اجــازه نمی دهیــم 
نظامی غرب برای حمله به روســیه 
در داخل مرزهایش اســتفاده کند. 
به گزارش شبکه تلویزیونی الجزیره، 
مشــاور امنیت ملی کاخ ســفید در 
مصاحبــه ای تلویزیونــی اعلام کرد: 
توانایی  بــرای  محدودیتی  »هیــچ 
اوکراین در حمله به ارتش روســیه 
داخــل مرزهایــش از جمله کریمه 
قائل نشده ایم.اما به این کشور اجازه 
نمی دهیم از کمک  های نظامی غرب 
بــرای حمله بــه روســیه در داخل 
مرزهایش استفاده کند.« وی پیشتر 
هم در یک نشست خبری اعلام کرده 
بود که با وجود ارائه کمک ها از سوی 
واشنگتن به کی یف، کمک های ارائه 
شده امریکا به اوکراین بر این فرض 
استوار اســت که امریکا حملات به 
خاک روسیه را پشتیبانی نمی کند و 

به دنبال تحریک اوکراین برای حمله 
به خاک روسیه نیز نیست. سالیوان 
گفته بود که »همه قابلیت هایی که 
ایالات متحده در اختیار اوکراین قرار 
می دهد با این وضعیت اساســی در 
نظر گرفته می شود که امریکا امکان 
حمــلات به خاک روســیه را ایجاد 
نمی کند و از این حملات نیز حمایت 

نمی کند.«
 اف 16 سرنوشت جنگ را تغییر نخواهد داد

در حالی کــه کی یف دوره جدیدی 
از تلاش ها بــرای در اختیار گرفتن 
جنگنده های اف۱۶ را در دستور کار 
دارد و چراغ ســبزهایی در رابطه با 
ارسال جنگنده های نسل چهارم هم 
به ارتش اوکراین داده شــده است، 
فرانک کندال، فرمانده نیروی هوایی 
امریکا بــا رد ادعاهــا درباره کمک 
چشــمگیر جنگنده هــای اف۱۶ به 
اوکراین برای غلبه بر ارتش روسیه، 
گفت که این جنگنده ها »سرنوشت« 

جنگ را تغییر نخواهند داد.
به گزارش راشاتودی، فرانک کندال، 
فرمانده نیــروی هوایــی امریکا در 
واکنش به احتمال ارســال جنگند ه 
اف۱۶ از واشنگتن به کی یف، گفت 
که این جنگنده ها خلاف آن چیزی 
که گفته می شود، »برگ برنده نبوده 
و نتیجه جنگ را تغییر نمی دهند.« 
این در حالی اســت که پیشتر یوری 
ایگنات، ســخنگوی نیــروی هوایی 
اوکراین مدعی شده بود »زمانی که 
جنگنده هــای اف۱۶ به تســلیحات 
کی یف اضافه شــود، ما پیروز جنگ 

خواهیم شد.«
دولت جــو بایدن، رئیــس جمهور 
امریکا پــس از ماه ها خــودداری از 
اوکراین، هفته  بــرای  تأمین اف۱۶ 
گذشــته اعلام کرد کــه به کی یف 
بــرای خرید ایــن جنگنده ها کمک 
خواهد کرد. جیک ســالیوان، مشاور 
امنیت ملی کاخ سفید نیز درباره این 

موضوع به ســی ان ان گفت که هنوز 
مشــخص نیست که آیا واشنگتن به 
طور مســتقیم بــرای کی یف اف۱۶ 
می فرســتد یــا صرفاً بــه متحدان 
اروپایی اش اجازه تأمین این جنگنده 
را خواهــد داد. با این حــال، امریکا 
از طــرح بین المللی مشــترک برای 
آموزش خلبانــان اوکراینی حمایت 
خواهــد کــرد. وی همچنین اذعان 
کــرد که برخــی ناظــران، »تأمین 
از  اوکراین  بــرای  جنگنــده اف۱۶ 
 طــرف امریــکا را اقدامــی تنش زا 

می دانند.« 
الکساندر  پیشتر  در همین خصوص 
گروشکو، معاون وزیر خارجه روسیه 
نیز هشدار داده بود، قدرت های غربی 
با تداوم حرکت بر مدار تنش آفرینی، 
»خطــرات بزرگــی را متوجه خود 
خواهنــد کــرد.« شــاید نگرانی از 
چنین هشــدارهایی بــود که دیروز 
باعث شــد، بایدن مدعی شــود که 
ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهور 
اوکراین متعهد شــده تــا از اف۱۶ 
 برای حمله به خاک روسیه استفاده 

نکند.
به هر صــورت همان طور که فرانک 
کندال، فرمانده نیروی هوایی امریکا 
اشاره کرده، دســت کم چندین ماه 
طول می کشــد تا این جنگنده ها به 
اوکرایــن تحویل داده شــود اما در 
هر صــورت، تصمیم تأمین آن برای 
کی یف، این کشــور را قادر می سازد 
تا وابســتگی خود بــه جنگنده های 
ساخت شوروی سابق را کاهش دهد.

حالــی مطرح  در  اظهــارات  ایــن 
شــده که اف۱۶ جزو جنگنده های 
پیشــرفته امریکا نیســت. نخستین 
نســخه این جنگنده در سال ۱۹۷۹ 
به نیروهای هوایی واشــنگتن اضافه 
شد. براساس برآوردهای وزارت دفاع 
روســیه، ایالات متحده و متحدانش 
تا پایان ســال ۲۰۲۲ حداقل ۱۰۰ 
میلیارد دلار تسلیحات، تجهیزات و 
مهمات در اختیار دولت کی یف قرار 
دادند. مسکو بارها هشدار داده است 
که ادامه »پمپاژ« ســلاح به اوکراین 
ممکن اســت به رویارویی مستقیم 
منجر شود؛ اما مقامات غربی تأکید 
کرده اند که کمک های نظامی، مالی 
و سیاسی به اوکراین باعث نمی شود 

که آنها طرف درگیری باشند.

در حالی که کی یف دوره جدیدی از تلاش ها برای در اختیار گرفتن 
جنگنده های اف16 را در دستور کار دارد، فرانک کندال، فرمانده 

نیروی هوایی امریکا با رد ادعاها درباره کمک چشمگیر جنگنده های 
اف16 به اوکراین برای غلبه بر ارتش روسیه، گفت که این 

جنگنده ها »سرنوشت« جنگ را تغییر نخواهند داد

,,

ابراز خرسندی وزیر خارجه بلژیک از آزادی شهروند این کشور در ایران
وزیر امور خارجه بلژیک در بیانیه ای آزادی 
یک شــهروند این کشور را که به دلایل 
امنیتی در ایران زندانی شده بود، نتیجه 
»۱۵ ماه دیپلماسی متمرکز و مدبرانه« 
تلقی کرد. به گزارش ایسنا، حاجا لحبیب 
با انتشار بیانیه ای در صفحه توییتر خود 

درباره آزادی اولیویه وندکاستیل، شهروند 
این کشور که در ایران زندانی بود نوشت: 
پــس از ۴۵۵روز بازداشــت ناعادلانه، 
اولیویه وندکاستیل سرانجام آزادی خود 
را بازیافته است. او قرار است امشب پس 
از ۱۵ ماه دیپلماسی متمرکز و مدبرانه به 

بلژیک بازگردد. لحبیب در ادامه از تمامی 
کسانی که »به طور خستگی ناپذیر« برای 
آزادی این شهروند بلژیکی تلاش کردند، 
قدردانی کرده و گفت که بلژیک در کنار 
زندانیــان بی گناه خود)در کشــورهای 

خارجی( ایستاده است.

عزم دوباره بی بی برای به سرانجام رساندن کودتای قضایی
پایان موقت خطر انحلال کابینه نتانیاهو

پارلمان رژیم صهیونیستی پس از ماه ها بحث و جدل سرانجام لایحه 
بودجه سال های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ این رژیم را با ۶۴ رای موافق در برابر 
۵۶ رای مخالف به تصویب رساند. طبق بودجه تصویب شده در کنست، 
رقم اختصاص یافته برای ســال ۲۰۲۳ حدود ۴۸۴ میلیارد »شِکل« 
)واحد پول رژیم صهیونیستی( و برای سال ۲۰۲۴، ۵۱۴ میلیارد شکل 
خواهد بود. بنیامین نتانیاهو پیش از رای گیری درباره تصویب بودجه 
گفت که »دولت در حال تصویب بودجه مسئولانه ای است و دولت ما به 
مبارزه با هزینه های بالای زندگی ادامه خواهد داد و خطاب به مخالفان 
می گوییم که »زیاد امیدوار نباشید این دولت چهار سال خود را تمام 
خواهــد کرد.« اما واقعیت ها و اخباری واصله طی روزها و هفته های 
اخیر خلاف گفته های بی بی را نشان می دهد چرا که تصویب لایحه 
مزبور به یکی از موضوعات چالش برانگیز در میان سران احزاب حاکم 
و مخالف در پارلمان تبدیل شده بود. این بحران به شکل مضاعفی در 
میان وزرای حاضر در کابینه نتانیاهو بروز و ظهور پیدا کرد. در همین 
باره پیش از این بسیاری از احزاب راستگرای افراطی تهدید کرده بودند 
که در صورت عدم تخصیص بودجه مورد نظر آنها برای گروه های افراط 
گرای مذهبی از مشارکت در کابینه نتانیاهو صرف نظر خواهند کرد. این 
تهدید سبب شد تا سرانجام نتانیاهو با عقب نشینی از مواضع پیشین 
خود به خواســته گروه های راست گرای افراطی تن دهد. نتانیاهو در 
تلاش برای سرپوش گذاشــتن بر اختلافات در درون کابینه و دولت 
خود در جلســه روز چهارشنبه گذشته کنست برای تصویب بودجه 
در یک فرار رو به جلو مدعی شــد که ائتلاف با تشکیل دولت همه را 
غافلگیر کرد، در عملیات اخیر جنبش جهاد اسلامی فلسطین را غافلگیر 
کرد، در عملیات مخفیانه، ایران را غافلگیر کرد و به غافلگیری و اثبات 

اشتباه مخالفان ادامه خواهد داد. 
هر چند با دست و پا زدن های 
فراوان، بی بی در نهایت توانست 
با عبور از جنگ قدرت در میان 
بودجــه ۲۰۲۳-  خود،  کابینه 
۲۰۲۴  را تصویب کند، اما این 
شــیوه از تصویب بودجه، انتقاد 

رهبران جناح اپوزیســیون را به همراه داشته است، زیرا نزدیک به ۴ 
میلیارد دلار به احزاب دینی افراطی و موافق شهرک سازی اختصاص 

داده شده است.
همچنیــن در این بودجه حقوق روحانیون بــرای تحصیل کامل در 
مدارس دینی افزایش جنجال برانگیزی داشته است. بودجه مدارس 
دینی افراطی نیز افزایش یافته؛ امری که با انتقادهای گسترده ای مواجه 
اســت چرا که به دانش آموزان مهارت هایی همچون ریاضیات و زبان 
انگلیسی را آموزش نمی دهد. در عین حال این بودجه ده ها میلیون 
دلار به احزاب افراطی موافق شهرک سازی برای ترویج پروژه های خود 
از طریق وزارت هایی که افراط گرایان بر آنها مسلط هستند، اختصاص 
داده است. با توجه به این بودجه، بتسلئل اسموتریچ، وزیر دارایی که 
خود از رهبران شهرک نشینان اسرائیلی است ابراز امیدواری کرده که 
در سال های آتی شمار شهرک نشینان در مناطق اشغالی کرانه باختری 

دو برابر شود.
اختصــاص این ارقام عجیب و غریب و تقریبا بی ســابقه، اعتراضات 
شــدید طیف اپوزیســیون را به دنبال داشت تا جایی که یائیر لاپید، 
رهبر اپوزیسیون در بیانیه ای از اختصاص بودجه ۱۳.۶ میلیارد شکل 
به ائتلاف انتقاد کرد و گفت که این بودجه بالاتر از ۱۲.۴ میلیارد شکل 
اختصاص یافته به بیمارستان های دولتی یا ۱۲.۶ میلیارد شکل برای 

بخش آموزش عالی است. 
- عزم بی بی برای به سرانجام رساندن کودتای قضایی

تصویب اولین بودجه نت انیاهو در دولت جدیدش، باعث شد تا نخست 
وزیر رژیم صهیونیســتی با خیالی آسوده بار دیگر مخالفان خود را به 
تحقق کودتای قضایی خود با نام پیشبرد روند اصلاحات قضایی تهدید 
نماید. در همین راستا بی بی پس از تصویب طرح بودجه پیشنهادی 
کابینه در نشست روز چهارشنبه کنست )پارلمان رژیم صهیونیستی( 
متعهد به در دســتور کار قــرار دادن دوباره طرح جنجالی اصلاحات 
قضایی شد. به گزارش خبرگزاری سما، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی در این باره اظهار کرد که اصلاحات قضایی قطعاً به 
دستور کار دولت بازخواهد گشت. ما اکنون در داخل آن هستیم و برای 
رسیدن به تفاهم با مخالفان تلاش می کنیم و امیدواریم بتوانیم موفق 
شویم. وی گفت که در انتخابات موفق شدیم و بودجه را هم تصویب 
کردیم برای چهار سال خوب ادامه خواهیم داد. دقایقی پس از تصویب 
لایحه بودجه، نتانیاهو ضمن ابراز خرسندی از پایان یافتن موقت خطر 
انحلال کابینه این رژیم اظهار داشت که »اکنون زمان پیشبرد لایحه 
اصلاحات قضایی فرارسیده است تا بدین شکل خشم رهبران احزاب 
مخالف را برانگیزد و نشان دهد که وی تمایلی به عقب نشینی از آنچه 

مخالفین از آن با عنوان کودتای قضایی یاد می کنند، ندارد.«
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دام زنده ارزان شد
اتحادیــه دام  مدیرعامــل 
ســبک گفت: بــا توجه به 
ازدیاد عرضه و انباشــتگی 
دام، قیمت هرکیلو دام زنده 
رسیده  هزارتومان  به ۱۵۰ 

است.
به گــزارش روزنامه »صبخ 

امروز« و به نقل از باشــگاه خبرنگاران جوان، افشین صدردادرس 
گفت: با توجه به ازدیاد عرضه و کاهش تقاضا در برخی استان ها با 

انباشت دام مواجه هستیم.
او از رکود بازار گوشــت خبر داد و گفــت: با توجه به عدم خرید 
و فروش دام ضروری اســت که وزارت جهــاد برنامه حمایتی را 
هرچه سریع تر در قالب خرید تضمینی ماده ۲۰ قانون نظام جامع 

دامپروری اجرا کند.
صدردادرس ادامه داد: اکنون فصلی هســتیم که دام در بازار زیاد 
زیاد عرضه می شود و در نهایت بی توجهی دستگاه های مسئول 
منجر به کشــتار دام های مولد و قاچاق شده است که مسئولیت 
قاچاق دام با دامدار نیســت و بدیهی است که وقتی بازار قانونی 

نباشد، قاچاقچی سراغش می آید.
مدیرعامل اتحادیه دام ســبک با بیان اینکــه کاهش قیمت دام 
تاثیری در بازار گوشــت نداشته اســت، گفت: با وجود واردات در 
فصل تولید و کاهش قیمت دام زنده به ۱۵۰ هزارتومان، اما قیمت 
گوشت تغییری نداشته است و مسئولان تنها بر تولیدکننده فشار 

می آورند.

عرضه تخم مرغ کمتر از نرخ مصوب 
رئیس هیئت مدیره اتحادیه 
با  گفت:  مرغداران میهــن  
توجه به مازاد عرضه در برابر 
تقاضا، هرکیلو تخم مرغ ۱۰ 
تا ۱۲ درصــد کمتر از نرخ 

مصوب عرضه می شود.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از باشــگاه 

خبرنگاران جوان،  حمیدرضا کاشانی گفت: هم اکنون هرکیلو تخم 
مــرغ درب مرغداری ۱۰ تا ۱۲ درصد کمتر از نرخ مصوب عرضه 

می شود.
او قیمت کنونی هرکیلو تخم مرغ درب مرغداری را ۴۰ هزارتومان 
و برای مصرف کننده در میادین و فروشگاه های زنجیره ای را ۵۰ 

هزارتومان اعلام کرد.
کاشــانی ادامه داد: روزانه ۳ هزار و ۸۰۰ تن تخم مرغ در کشــور 
تولید می شــود که ۴۰۰ تا ۵۰۰ تن از این میــزان مازاد بر نیاز 

کشور است.
رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغــداران میهن گفت: با توجه به 
دریافت مابه التفاوت صادرات، هرچه سریع تر وزارت جهاد نسبت 

به حذف آن باید اقدام کند تا مشکلی در تولید ایجاد نشود.
او قیمــت منطقی هر عــدد تخم مرغ فلــه را ۳ هزار و ۵۰۰ 
تومان اعلام کــرد و گفت: عرضه بانرخ های بالاتر ۱۰۰ درصد 
گرانفروشــی است که دستگاه های مسئول باید با گرانفروشان 

در جلسه با خودروسازان برای قیمت خودرو چه گذشت؟برخورد کنند.
درحالی که در روزهای گذشــته برگزاری 
جلســه در وزارت صمت با خودروسازان 
درخصوص قیمت خودروهای مونتاژی پر 
سر و صدا شده بود و برخی خودروسازان 
منکر پذیرش قیمت های اعلامی شــده 
بودند، اســناد به دست آمده توسط ایسنا 
مبنی بر حاضران جلسه و مصوبه نهایی، 
نشان می دهد نمایندگان تمام خودروسازان 
در ســطوح بــالا در این جلســه حضور 
داشته اند. به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از ایسنا، یکشنبه هفته جاری )۳۱ 
اردیبهشــت ماه( خودروسازان خصوصی 
در نشســتی با مسئولان سازمان حمایت 
و وزارت صمت در نهایت مصوبه شــورای 
رقابت را پذیرفتند و در جلسه ای که همگی 
در بالاترین سطح در آن حضور داشته اند، 
عرضه محصولات بــا قیمت های مصوب 

شورای رقابت به آن ها ابلاغ شد.
پس از آن جلســه، برخی خودروســازان 

مدعی بودند که توافقی صورت نگرفته و 
راضی به مصوبه شورای رقابت نیستند و 
امضایی هم صورت نگرفته اســت؛ این در 
حالیست که صورت جلسه ای که از جلسه 
مذکور به دست ایسنا رسیده نشان می دهد 
که نمایندگان این پنج شرکت خودروساز 
خصوصی، همگی در جلسه حاضر بوده اند 
و به طور کامل در جریان مصوبه شــورای 
رقابــت در خصوص قیمــت خودروهای 
مونتاژی قرار گرفته انــد. بنابراین صورت 
جلسه ای که از جلسه ۳۱ اردیبهشت ماه 
شورای رقابت، سازمان حمایت، مسئولان 
وزارت صمــت و نمایندگان خودروســاز 
خصوصی در اختیار ایسنا قرار گرفته است، 
ادعای خودروسازان )در مورد عدم پذیرش 

مصوبه شورای رقابت( را رد می کند.
در این جلسه که در محل وزارت صنعت، 
معدن و تجارت و با حضور معاون صنایع 
حمل ونقــل وزارت صمت، مدیرکل دفتر 

صنایع خودرو وزارت صمت، رئیس سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و 
دیگر مسئولان این دو سازمان و همچنین 
نمایندگان پنج خودروسازی کرمان موتور، 
بهمن موتور  فرداموتــورز،  مدیران خودرو، 
و ایلیاخــودرو به جهــت هماهنگی ابلاغ 
قیمت خودروهای سواری مونتاژی مصوب 
شــورای رقابت برگزار شد. در این جلسه 
تصمیم گیــری و به شــرکت های صنایع 
خودروســازی ابلاغ شد که قیمت جدید 
خودروهای سواری مونتاژی مصوب شورای 
رقابت، لازم الاجــرا و ملاک قیمت گذاری 

بوده و هرگونه عدول از آن عواقب حقوقی 
و قانونــی را در پی خواهد داشــت. مقرر 
شد ســازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان عطف به نامه شماره ۴۱۱-

۱۰-۰۲-ص تاریخ ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ 
نائب رئیس شورای رقابت، نتایج محاسبات 
هیأت تعیین و تثبیت قیمت ها برای بررسی 
قیمت خودروهای مونتاژی جدید را حداکثر 
تا روز دوشنبه تاریخ اول خرداد ۱۴۰۲ به 
شورای رقابت اعلام کنند. تا دو هفته پس از 
تصویب قیمت خودروهای مونتاژی، قیمت 
این خودروها در هاله ای از ابهام  قرار داشت؛ 
اما پس از جلســه خودروسازان با شورای 
رقابــت در محل وزارت صمت، ســازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
اطلاعیه ای منتشــر کرد که بر اساس آن، 
ضوابط قیمت گذاری و فروش خودروهای 
مونتاژی را به شرکت های خصوصی ابلاغ 

کرده بود.

در پی انتشار خبر کاهش سهمیه آرد یک چهارم نانوایی ها؛

صف های نان طولانی تر خواهد شد؟
همان طور که می دانیم تغییرات سهمیه 
آرد نانوایی ها بر اســاس عملکرد ثبت 
شده در سامانه هوشمند سازی است. به 
این معنا که مبنای تعیین سهمیه آرد، 
در رعایت زمان پخت نان و نوع استفاده 
متعارف از دستگاه کارتخوان و تراکنش 
ها است. روز گذشته مشاور وزیر اقتصاد 
از کاهــش ســهمیه آرد یــک چهارم 
نانوایی هــا، خبر داد و گفت: ۷۵ درصد 
نانوایی ها سراسر کشور با عدم تغییر یا 

افزایش سهیمه آرد مواجه شده اند.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تسنیم، محمد جلال مشاور وزیر 
امور اقتصادی و دارایی  گفت: با توجه به 
سهمیه شناور نانوایی ها به طور متوسط 
یک چهارم نانوایی ها ســهمیه آردشان 

کاهش یافته است.
جای نگرانی وجود ندارد

جلال افــزود: در مرحله شناورســازی 
کاهش و افزایش ســهمیه آرد نانوایی 
ها دائمی نیســت. منطق طرح بر این 
پایه است که وقتی عملیات فروش نان 
به صورت طبیعی انجام میشود با عدم 
تغییر یا افزایش سهیمه مواجه خواهند 
شــد. اما اگر تراکنش غیر واقعی ثبت 
شــود یا فروش نان انجام نشود سهیمه 
آرد نانوایان کم خواهد شــد. البته برای 
آن دسته از نانوایان که با کاهش سهمیه 
مواجه شده اند جای نگرانی وجود ندارد 
و در صورت برگشت به روال عادی عرضه 

نان سهیمه آنها اصلاح خواهد شد.
وی گفــت: در مــورد نانوایانی هم که 
سهمیه آنها افزایش یافته و یا تغییری 
نکرده اســت باید به ایــن نکته توجه 
کرد که این روند مشروط به تدام رفتار 

متعهدانه آنهاست.
شناورسازی سهمیه آرد نانوایان

گفتنی اســت،  تعــداد کارتخوان های 
هوشــمند عرضه نان نصب شــده در 
نانوایی ها به عدد صد هزار رسیده است، 
کارتخــوان هایی که عــلاوه بر عرضه 
نان در تعیین ســهمیه آرد نانوایی ها 
هم نقش اساســی دارند. سهمیه ها در 
ماه های اخیر در برخی نانوایی ها افزایش 

و در برخی دیگر کاهش داشته است.
مشــاور وزیر اقتصاد با اشاره به اینکه،  
موضوع طرح هوشمندسازی یارانه آرد و 
نان از اسفندماه سال ۱۴۰۱ وارد مرحله 

جدیدی شد گفت: در فروردین ۱۴۰۲ 
در سراســر کشــور این مرحله به اجرا 
درآمد تحت عنوان شناورسازی سهمیه 
آرد نانوایان که با رویکرد عادلانه سازی 
ســاختار توزیع آرد یارانه ای در کشور 
شــکل گرفت، منطق عملکرد به این 
صورت است که نانوایان محترم وقتی 
عملیات فروش نان را بر پایه کارتخوان 
های هوشمند انجام می دهند سامانه 
مرکزی طرح هوشمندسازی ، پردازش 
هــای لازم را بر روی تراکنش ها انجام 
می دهد و بــر پایه آن نظام تخصیص 

آرد یارانه ای به نانوایان اتفاق می افتد.
تخصیــص آرد یارانــه ای هیچگونــه 

محدودیتی ندارد
وی افــزود، اصولا در این طرح منطقی 
که حاکم بر طرح است این است که تا 
زمانی که نان در اختیار مردم قرار می 
گیرد تخصیص آرد یارانه ای هیچگونه 
محدودیتی نــدارد، نانوایان مبتنی بر 
داده هایی که در ســامانه وجود دارد و 
یکپارچگی که بین سامانه خرید آرد و 
سامانه فروش نان یعنی کارتخوان های 
هوشمند در کشور شکل گرفته ، وظیفه 
ای دارند مبنی بــر این که یک عرضه 

عمومی نان را به مردم انجام بدهند.
در خرید های خاص و پرحجم هم تحت 
عنوان فروش کسب و کارها خریدهای 
با حجم بالا را ثبت بکنند که فرآیندش 
توضیح داده شده برای نانوایان و ما در 
حال تکمیل فرآیند اطلاع رســانی هم 

همچنان هســتیم . بعد از این که این 
تکلیف برای نانوایان روشن شد تراکنش 
هایی که توسط نانوایان در هر روز ثبت 
می شود در یک بازه زمانی یک ماهه در 
دوره گذشته آنها ، مورد بررسی قرار می 
گیرد ، ضریب تبدیلی تعریف شده که 
نان های فروخته شــده به مردم بعد از 
پردازش سامانه و تشخیص تراکنشهای 
واقعی تبدیل به آرد معادلش می شود 
و در هــر دوره زمانی که نانوایان خرید 
را انجام می دهند که در اســتان های 
مختلف دوره های ده روزه  پانزده روزه 
و یک ماهه هست ، متناسب با عملکرد 
گذشته خودشــان، آرد را دریافت می 
کنند . پس اگر فروش به صورت کامل 
انجام نشده باشــد، ساعت های کاری 
رعایت نشده باشد، تنوع مشتریان ثبت 
شده در ســامانه به قدر کافی نباشد، 
خود به خــود نانوا تجربــه کاهش را 
خواهد داشــت. در واقع تراکنش های 
غیرواقعی و عدم تراکنش دلیل اصلی 
کاهش هست، اصولا هر گونه عرضه نان 
به مردم وقتی به صورت صحیح انجام 
می شــود بدون هیچ نگرانی برای نانوا 
آرد معادلش تخصیص داده خواهد شد.

رفتار متعارف عدد ثابتی ندارد
مشاور وزیر اقتصاد گفت: برای این که 
فرآیند آموزش و اطلاع نانوا از وضعیت 
این که چه تراکنشــی احیانا منجر به 
کاهش می شود یک مسیر پویا تعریف 
کردیم یعنی این کــه نانوا همین الان 

هــم گزارش را اخیرا من دریافت کردم 
روزانه ما به طور متوسط هزار تماس با 
مرکز تماسی که پیش بینی شده داریم 
که سوالات نانوایان در خصوص دلایل 

کاهش سهمیه ها پاسخ داده شود .
نکته بعدی این که نانوایان ممکن است 
دچار بی اطلاعی باشند یا اطلاع پایین 
داشته باشــند در این دو ماهی که ما 
از مرحله شناورســازی عبــور کردیم 
با ارفاقات بســیار بــالا نظام اختصاص 
سهمیه آردشان رقم خورده تا آسیبی 

به منافع نانوایان وارد نشود.
وی افزود، نکته ســوم ایــن که اصولا 
رفتار متعارف یک عدد ثابتی ندارد که 
ما بتوانیم در قالب یک بخشــنامه آن 
را اعــلام بکنیم. ما فرهنگ مصرف نان 
توسط مردم در اســتان های مختلف 
را وقتی در ســامانه تحلیل می کنیم 
کاملا متمایز است . عرضی که ما داریم 
این اســت که زمانی که شما از طریق 
کارتخوان هوشمند به مردم عرضه نان 
می کنید باید مطمئن باشید که فروش 
نان به مردم انجام می شــود و در حد 
متعارف خودش یعنی میانگین رفتاری 
که خرید مردم در آن منطقه نشان می 
دهد ، شــما وقتی نان را می فروشــید 
هیچ مشکلی پیش نمی آید. در فصول 
مختلف مصارف تغییر می کند. در فصل 
سرد و در فصل گرم و اصولا عدد ثابت 
تعیین کردن هم می تواند ضرر برای نانوا 

داشته باشد و هم غیرواقعی باشد.

تخلف در فروش مرغ را اطلاع دهید
وزارت جهادکشاورزی سامانه پیامکی برای 
اعلام فروشــندگان مرغ بیشــتر از قیمت 
مصوب را راه اندازی کرده اســت. به گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به نقل از وزارت جهاد 
کشاورزی، این سامانه ایجاد شده تا هموطنان 
بتوانند فروش مرغ بیشتر از قیمت مصوب هر 

کیلوگرم ۷۳ هزار تومان را به صورت پیامکی 
اعلام کنند تا به آن رسیدگی شود. هموطنان 
عزیز می توانند احتکار و یــا فروش بالاتر از 
قیمت مصوب اعلامی را به سامانه پیامکی 
۳۰۰۰۸۱۳۶ اعــلام کنند؛ در ارســال این 
پیامک ابتدا اسم استان، شهر و آدرس محل 

اعلام شود تا بازرســین نظارت بر کالاهای 
اساسی وزارت جهاد کشاورزی بتوانند به آن 
رسیدگی کنند. همچنین می توانند عکس 
و فیلــم تخلفات انجام شــده در این زمینه 
https://eitaa.com/  « آدرس  بــه  را 

keshavarziran ارسال کنند.

دیدگاه

جناب آقای دهستانی 
بــا نهایت تأســف و تأثر فــراوان 

درگذشت بزرگ خاندان شادروان 
علی اکبر دهستانی بافقی 

را به شما و ســایر فامیل وابسته صمیمانه تسلیت 
عرض می نمائیــم و از خداوند منان برای آن عزیز 
علو درجات و برای شــما عزیزان صبر و اجر جمیل 

خواستاریم. 
»ما را در غم خود شریک بدانید«

از طرف دهکده چاپ ایرانیان
 و مدیریت روزنامه صبح امروز
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از  سوژه های دیگران تقلید می کنیم
»رضای رضوان« محصول ســال ۱۳۸۴ 
از معدود مستندهایی است که تاکنون 
درباره حرم امام رضا )ع( ســاخته شده 
اســت. در این مستند که خادمان حرم 
امام رضا )ع( مشغول امر کفشداری زائران 
هستند. عشق کفشداران حرم مطهر امام 
رضا  )ع( در خدمت رسانی به زوار و شرح 
لذت آن از زبان خودشــان و همچنین 
عشقی که زوار به این امام همام دارند در 
این مستند به تصویر کشیده شده است.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تسنیم، این روایت در نهایت به جایگاه 
امــام رضا )ع( در دل و جان ایرانیان می 
پردازد. مستند رضای رضوان به موضوع 
خدمت جمعی از مردم با مشاغل مختلف 
در کفشــداری حرم امام رضــا)ع( می 
پردازد. وارد حرم که بشــویم بسیاری از 
افراد را می بینیــم که در لباس خادم و 
کفشدار مشغول فعالیت هستند و شاید 
در نگاه اول، همــه آن ها جزو کارکنان 
حرم ها به حســاب بیایند ولی حقیقت 
آن اســت که بعضی از همین اشخاص، 
دارای مشــاغل دیگری هســتند و تنها 
برای خدمت بــه زائران بقاع متبرکه، به 
چنیــن کارهایی می پردازند. مســتند 
رضای رضوان در مورد همین اشــخاص 
است؛ مستندســاز ابتدا به سراغ زائران 
حرم رضوی مــی رود و از آنها در مورد 
کفشداران حرم می پرسد، بسیاری نمی 
دانند آن ها چه کســانی هستند و اصلا 
شغل شان چیســت. سپس مصاحبه با 
کفشــداران پخش می شود که هر یک 
دارای شــغلی برای خود هستند، یکی 
کشاورز، دیگری مهندس، سومی پزشک 
و دیگری کارگر که تنها به شوق خدمت 
به زائران حرم امام هشتم)ع( کفشداری 

این مکان مقدس را انتخاب کرده اند.
رضای رضوان مستندی به تهیه کنندگی 
محمــود عاطفــی و کارگردانی مجید 
مجیدی است.آدم  های مختلفی از استاد 
دانشــگاه گرفته تا افرادی دیگر در میان 
خادمان حرم امام رضا)ع( وجود دارند که 
این برای مجیدی بسیار جالب بوده است. 
مجیدی در ســال های اخیر فیلم های 
مستند قابل توجهی با موضوعات مذهبی 
تولید کرده اســت. این مســتند که در 

پنجمین شب رویداد ۶۰ سال سینمای 
ایران و ارادت به امام رضا)ع( در پردیس 
ســینمایی مهر کوهسنگی اکران شد با 
حضور کارگردان مورد بررسی قرار گرفت.

آستان قدس رضوی گنجینه ای که مغفول 
مانده است

مجیــد مجیدی با اشــاره بــه ظرفیت 
و گنجینــه عظیم فرهنگــی، تاریخی 
و اعتقــادی آســتان مقــدس رضوی 
اظهارداشــت: در ایــن مجموعه زوایای 
پنهان ویژه ای وجود دارد که متاســفانه 
مغفول مانده است. آثار تولیدی نسبت به 

ساحت امام رضا)ع( اندک است.
وی تصریح کرد: در این سال های انقلاب، 
آثار محدود و اندکی نســبت به ساحت 
امام رضا)ع( ســاخته شده است؛ این در 
حالی اســت که حــرم مقدس حضرت 
رضــا)ع( دارای گنجینه های گرانبهایی 
اســت که می توان کارهای پژوهشــی 
بسیاری روی آن انجام داد و مستندهای 
زیادی ساخت همچنین بزرگانی در این 
مکان مدفون هستند که به قداست این 

مکان می افزاید.
ماندگاری کارها با چاشنی عشق

این کارگردان و فیلمنامه نویس کشورمان 
بیان کرد: اینکه ما ادعای انقلاب فرهنگی 
و انقلاب ارزش ها را داریم باید مسئولین 
امر به پاسداشــت خون شــهیدان این 

مرزوبــوم راه را برای ســاخت فیلم ها و 
مستندهای تاریخی مذهبی باز کنند چرا 
که ما در این حوزه ظرفیت های عظیمی 

داریم.
وی ابراز کرد: هر کاری که منتســب به 
اهل بیت)ع( باشد، چون با عشق همراه 

است ماندگار خواهد ماند.
مجیدی با تاکید بر اینکه تولید یک کار 
تاریخی و دینی باید فارغ از نگاه سلیقه 
ای و مبتنی بر کار پژوهشی باشد، افزود: 
خلا امروز ما ســاخت تولیــدات فاخر 
مذهبی ویژه جوانان و نوجوانان اســت. 
دشمن با هدف گرفتن اندیشه و اعتقاد 
جوانان می خواهد آنان را دین گریز کند 
و شاهد هســتید این اتفاق هم در حال 
وقوع می باشد اما هنوز نتوانستیم گوهر 
وجودی و شخصیت حضرت رضا)ع( را به 

این قشر معرفی کنیم.
تولید محتوای قوی باید مورد توجه قرار گیرد 

وی در بخش دیگر سخنان خود خطاب 
به فیلمســازان جوان گفت: فیلمسازان 
امروزی به لحاظ سخت افزاری و خلاقیت 
تصویری بسیار رشــد پیدا کرده اند اما 
آنچه را که بایــد مورد توجه قرار دهند، 

تولید محتوای قوی است.
این کارگردان برجسته کشورمان تقلید از 
سوژه های دیگر را آفت سینمای جوان و 
حرفه ای دانست و ادامه داد: یک فیلمساز 

باید صاحب اندیشه و فکر باشد در غیر 
این صورت هیچ وقت نمی تواند نسبت به 
سوژه و موضوعی به یک دیدگاهی برسد.

وی در پایان ســخنان خود تاکیدکرد: 
چنانچه متولیان فرهنگی ما نگاه عمیق و 
بینش کافی نسبت به ساخت فیلم های 
تاریخی- مذهبی نداشته باشند به حوزه 
اعتقادی جوانان و نوجوانان لطمه خواهد 

خورد.
بذری که امروز می کاریم، سال ها بعد نتیجه 

می دهد
مجیدی با تاکید بــر اینکه تغییر مدام 
مدیران فرهنگی، لطمــه جدی به این 
حوزه وارد کرده است، گفت: باید توجه 
داشته باشیم که کار فرهنگی، کار برای 
آینده اســت و بذری که امروز در حوزه 
فرهنگ می کاریم، ســال ها بعد نتیجه 
می دهد. رویداد »۶۰ سال ارادت سینمای 
ایران به ساحت حضرت رضا)ع(« حاصل 
عملکرد شــش نسل سینمایی در طول 
شش دهه اســت که این روزها در ایام 
دهــه کرامت به مــدت ۱۰ روز به روی 
پرده ســینما میرود. علاوه بر مســتند 
»رضای رضوان« دو مســتند یا »ضامن 
آهو« به کارگردانــی پرویز کیمیاوی و 
»مشهدمقدس« و »ایمان« به کارگردانی 
حســین ترابی که در سال ۱۳۵۰ تولید 

شده به روی پرده سینما رفت.

اطلاعیه وزارت حج عربستان:  
 توزیع مطبوعات و فیلم برداری ممنوع

وزارت حج و عمره عربســتان 
همزمــان بــا ورود حجــاج 
خارجی به این کشور، با صدور 
اطلاعیه ای برخی مقررات این 
کشور درباره حج را یادآور شد.

به گــزارش روزنامــه »صبح 
امروز« و به نقل از ایســنا، بنا 
بر اطلاعیــه ای که وزارت حج 

عربســتان همزمان با ورود زائرانی از کشورهای دیگر برای شرکت در 
مناسک حج منتشر کرده، از حاجی ها خواسته شده است برای تسهیل 
روند تکمیل امور اداری سفر، مدارک رسمی مخصوص مناسک حج را 
به همراه داشته باشــند. همچنین از زائران خواسته است وزن بارهای 
خــود را در زمان انجام مناســک حج کاهش دهند. در همین راســتا 
شرکت هواپیمایی جمهوری اســلامی ایران که مسؤولیت جابه جایی 
حجاج کشــورمان در طول حج را به عهده دارد، اعلام کرد که  حجم 
بار مجاز برای هر زائر ۳۰ کیلوگرم اســت. وزارت حج و عمره عربستان 
همچنین تاکید کرده است زائران بدون اجازه این وزارتخانه، امکان تولید 
یا توزیع مطبوعات را ندارند. بر اساس این اطلاعیه که برخی منابع خبری 
عربستان منتشر کرده اند، زائران باید توجه داشته باشند که عکس برداری 

و فیلم برداری در داخل حرمین مکه و مدینه ممنوع است. 

کشف مهم باستانی در قبر یک زن
بقایای یک  باستان شناســان 
زین اسب چرمی را که احتمالا 
مورد کشف شده  قدیمی ترین 
محسوب می شــود در گوری 

واقع در چین کشف کردند.
به گــزارش روزنامــه »صبح 
امروز« و به نقل از لایوساینس، 

باستان شناســان یک زین اســب چرمی باکیفیت را در گوری واقع در 
شمال غربی چین کشف کرده اند. این زین که حدود ۲۷۰۰ سال سالم 
باقی مانده، در مقبره زنی در گورستانی در »یانگهای« واقع در منطقه 
خودمختار سین کیانگ کشف شده است. بر اساس نتایج یک مطالعه 
جدید که روز سه شنبه )۲۳ می( در مجله »تحقیقات باستان شناسی در 
آسیا« منتشر شد، این زن درحالی دفن شده است که کت، شلوار پشمی 
و چکمه های چرمی کوتاه پوشیده و زین چرمی به گونه ای به همراه او 

قرار داده شده که گویی این زن روی زین نشسته است. 

کافه خبر

هنر
گ و 

رهن
ف

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۱۷۳ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجتبی معصومی 
فرزقی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۲  صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۶۴/۵۰ مترمربع ) 
ســه هزار و شصت و چهار متر و پنجاه و شــش صدم مترمربع( قسمتی 
از پلاکـ  ۲۱۹ فرعی از اراضی ضیاالدین علیا پلاک ۲۲۶  اصلی دهســتان 
اربعه واقع در بخش یک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی خانم زهرا 
جندقی زاده محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ قانون 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * م.الف۴۹ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۲/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . نظر به دستور مواد ۱ 
و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۹۱۱ 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید رضا 
طباطبایی فرزقی فرزند سید جواد  به شــماره شناسنامه ۳۴۳۷۰ صادره 
از تربت حیدریه  نســبت به ششــدانگ یک دربند مغازه و محوطه متصل  
به  آن  به مســاحت ۱۷۷/۷۰ مترمربع ) یکصــد و هفتاد و هفت و هفتاد 
مترمربع( قسمتی از پلاکـ ۶ فرعی از ۲۹۵۳ و ۲۹۶۹  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک شــهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه ، مالکیت رسمی 
متقاضی  محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ قانون 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. *  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۱. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۹۱۹  هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم محدثه ترکمن 
زاده فرزند محمد به شــماره شناســنامه ۰۶۹۰۵۰۸۶۹۷ صادره از تربت 
حیدریه نســبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۲ مترمربع 
) یکصد و بیســت و دو مترمربع( قســمتی از پلاکـ  ۴۵۰ فرعی از اراضی 
دیزقند پلاک ۲۳۱  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری  مع الواسطه از ورثه مالک رسمی 
اقدس میری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ قانون 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * م.الف۲۸  تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۲/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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حمل و نقل یکی از شاخه های توسعه 
گردشگری است

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری خراسان 
رضوی گفت: حمل و نقل یکی از شــاخه های توسعه گردشگری 

است که باید به آن توجه ویژه ای شود.
سیدجواد موسوی، در گفت و گو با ایسنا تهیه زیرساخت ها از جمله 
فرودگاه را در رونق گردشگری بسیار حائز اهمیت دانست و خاطرنشان 

کرد: حمل و نقل یکی از شاخه های توسعه گردشگری است.
وی عنوان کرد: هرچند نبود حمل و نقل مناســب در شرق کشور 

یک نقطه ضعف بود، اما با افتتاح فرودگاه شهدای گناباد این کریدور 
برای بازدید از جاذبه ها و گردشگری به خصوص قنات قصبه گناباد 
فرصت بســیار خوبی خواهد بود. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری خراسان رضوی اظهار کرد: مسیر کریدور چابهار 
به سرخس یک مسیر استثنایی است که دولت مصمم بر اتمام آن 
است، این کریدور می تواند منفعت اقتصادی برای کشور داشته باشد. 
وی خاطرنشان کرد: الحمدالله گردشگری خراسان رضوی طی دو 
سال اخیر رونق بسیار زیادی داشته است به خصوص بعد از کرونا ما 
بالاترین اشتغال استان را در حوزه خدمات داشتیم، بیشترین جذب 

سرمایه گذاری هم در این حوزه رشد داشته است.

استاندار خراسان رضوی از کیفیت بسیار نامناسبی جاده های استان گلایه کرد:

جاده های جانگیر خراسان!
رضوی  خراســان  استاندار 
حدود یک سال قبل و در 
معارفه مدیــرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده استان 
خراسان نیزبا گلایه از وضعیت 
راه های استان خراسان رضوی 
گفته بود: »یکی از مشکلات 
راه های اســتان نقاط حادثه 
خیــز متعدد اســت که جان 
مسافران و زائران را به خطر می اندازد و 
ضروری است که راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان به این موضوع توجه ویژه 
داشته باشد.« رفع نقاط حادثه خیر جاده 
های استان یکی از موضوعات مهمی بود 
که اســتانداری، وزارت راه و شهرسازی 
و دولت ســیزدهم توجه ویژه ای به آن 
داشــت و رفع نقاط حادثه خیز یکی از 
مواردی اســت که دولت توجه ویژه به 
آن داشته است. اما با این وجود هم چنان 
جاده های خراســان رضــوی به لحاظ 

کیفیت شرایط مطلوبی ندارند.
در این باره یعقوبعلی نظری اســتاندار 
خراسان رضوی در آئین افتتاح سومین 
فرودگاه خراســان رضوی که با حضور 
رئیس مجلس شورای اسلامی و وزیر راه 
و شهرسازی در شهرستان گناباد برگزار 
شــد، پ گفت: راه های موجود خراسان 
رضوی از کیفیت بســیار نامناســبی 

برخوردار است.
عقب ماندگی جاده های شرق کشور

او با ابراز تاســف از اینکه منطقه شــرق 
کشور در مقایسه با سایر بخش های کشور 
در یک عقب ماندگی قرار دارد، توســعه 
زیرساخت ها را بسیار حائز اهمیت دانست 
و عنوان کرد: در حوزه راه ها از عقب ماندگی 

بسیار زیادی برخوردار هستیم.
استاندار خراسان رضوی افزود: متأسفانه 

راه های موجود از کیفیت بسیار نامناسبی 
برخوردار است؛ در حالی اکنون بیش از ۲ 
کیلومتر را در دســت بازسازی داریم که 

هزینه ها کفایت نمی کند.
وی با بیان اینکه ســال گذشته حدود 
۴۰ میلیــون زائر وارد مشــهد مقدس 
شد، عنوان کرد: یکی از محورها همین 
محور جنوب خراسان رضوی است، البته 
از جنوب غرب و شــهرهای مرکزی هم 

زائران وارد خراسان رضوی می شوند.
تقریبا همه راه های استان ناقص است

نظــری نزدیک ترین فاصلــه در ارتباط 
بــا کریدور شــمال جنوب را از شــرق 
کشور اعلام کرد و گفت: ریل چابهار به 
اینچه برون فوق العاده اقتصادی و در ارتقا 

و توسعه شرق کشور مؤثر است.
وی با بیان اینکه راه آهن شــرق کشور 
چابهار به اینچه برون بسیار می تواند در 
توسعه شرق کشــور اثرگذار باشد، بیان 
کرد: همه راه هایی که در اســتان داریم 

تقریبا ناقص است.
استاندار خراسان رضوی عنوان کرد: راه 
تربت  حیدریه و ســنگان خواف که به 
سمت دوغارون از مسیر گناباد ترانزیتی 

است و ســمت فریمان، سرخس، درگز، 
تایباد و... طی سال ها تکمیل نشده اند.

وی با بیــان اینکه در تکمیل شــبکه 
هم دچار چالش و مشــکل هســتیم، 
افزود: شــرق کشــور می تواند در ارتقاء 
ظرفیت های ترانزیتی، معدنی و همچنین 
تقاطع کریدور شــرق به غرب خراسان 
رضوی در اقتصــاد و صادرات و ترانزیت 

کشور مؤثر واقع شود.
پروژه انتقال آب شروع شده اما سرعت بسیار 

کند است
نظری ادامه داد: اگرچه پروژه انتقال آب 
شروع شده ولی سرعت بسیار کند است، 
از سویی تکلیف آب استان را از نظر تأمین 
هنوز تعیین نکرده ایم؛ چندین ماه است 
رمق وزارتخانه، اســتان و دستگاه های 
مربوطه برای گرفتن یک ماده ۲۳ برای 

پروژه جابه جایی آب گرفته شده است.
وی با اشاره به اینکه می طلبد در بخش 
راه و ریــل و زیرســاخت های هوایی و 
فرودگاهی در برنامه هفتم توجه خاصی 
به خراسان رضوی شــود، در خصوص 
وضعیت انرژی گفت: علی رغم اینکه خط 
تابش )انتقال ســوخت مایع( و خط ۱۱ 

)انتقال گاز( بسیار حائز اهمیت هستند 
و سال ها در دستور کار بوده ولی اقدامی 
صورت نگرفته اســت. اگر تکمیل شود، 
شرق کشور، خراســان جنوبی، رضوی 
و شمالی را تحت تأثیر مثبت خود قرار 

خواهد داد.
چالش حمل سوخت نیروگاه ها

استاندار خراســان رضوی با بیان اینکه 
۲۰۰۰ کیلومتر گازوئیل نیروگاه ها را در 
زمســتان با تانکر حمل و نقل می کنیم 
که بسیار آسیب پذیر است و می تواند ما 
را دچار چالش کند، افزود: ســال ۱۴۰۱ 
بخش های صنایع ۲ مرحله در تابستان 
به دلیل قطعی برق و زمســتان به دلیل 
قطعی گاز دچار تعطیلی شدند. وی در 
همین خصوص گفت: فولاد خراســان 
۱۵۵ روز تعطیلی شــده بــود؛ هرچند 
مشکل آب، برق و گاز داریم اما انباشت 
از ســال های گذشته هستند که باید با 

تصمیم جهادی به سمت رفع برویم.
نظری ادامــه داد: پارســال ۳۹ درصد 
اشتغال خالص کشور مربوط به خراسان 
رضوی بود و رتبه اول ایجاد اشــتغال را 
داشتیم، در ســامانه رصد بیش از ۱۱۶ 
هزار ثبت اشتغال داشتیم و سرمایه گذاری 
خارجی ۳.۵ برابر شد، این نشان می دهد 
در خراسان رضوی ظرفیت اقدام، تلاش و 

مدیریت وجود دارد.
در پایان این مراسم که از سرکنسولگری های 
کشورهای ترکمنستان، پاکستان، عراق 
و افغانستان حضور داشــتند از خانواده 
شهیدان سید حسن و حسین دوستدار، 
خانــواده شــهیدان غلامرضــا و محمد 
مهاجرانی، خانواده شهیدان حسین و علی 
عجم، خانواده شــهیدان احمد و محمود 
قاسمی و خانواده شهید مدافع حرم امیر 

کاظم زاده تجلیل شد.
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511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  مشهد منطقه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۱۶۵۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات  آقای عباس زارع سروی  فرزند حسن در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت ۷۸/۲۰ مترمربع قسمتی از پلاک  شماره 
۱۸۴  فرعی از یک  اصلی بحرآباد واقع در بخش ۱۰ مشــهد خریداری از 
محل مالکیت علی اکبر باقری  محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی  خراسان رضوی  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. م.الف۷۳۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۶. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۲
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  مشهد منطقه سه  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی منطقه سه مشهد . نظر به دستور مواد ۱ و۲ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت  اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی منطقه سه مشهد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلامعارض  آنان 

محــرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 
میگردد : املاک متقاضی واقع در پلاک ۲۳۸  اصلی بخش ۹  مشهد پلاک  
۸۱۲ فرعی بنام  بکتاش بهشتی سنگانی فرزند دلاور در ششدانگ یک باب 
منزل به مساحت ۷۴/۴۰ مترمربع واقع در سیدی خلج ۶ دلاوری ۱۲ پلاک 
۸۱ که خریداری شــده از مالک رسمی ورثه فاطمه ناظمی  میباشد. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائــه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف۷۳۳ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۶. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۱

 ابوالقاسم نظام زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی منطقه سه مشهد . نظر به دستور مواد ۱ و۲ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت  اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکو مســتقر در 
واحد ثبتی منطقه سه مشهد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلامعارض  آنان 
محــرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 
میگردد : املاک متقاضی واقع در پلاک ۲۳۸  اصلی بخش ۹ مشهد پلاک 
۱۵۶ فرعی بنام محمد سبزبان فرزند مولا  در ششدانگ یک باب منزل به 
مساحت ۱۲۵ مترمربع واقع در سیدی ، خلج ۲۰ پلاک ۱۵ که  خود مالک 
رســمی میباشد. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و 

در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. م.الف۷۰۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۹. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۶
 ابوالقاسم نظام زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۹۹۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  
علی اصغر پارســا  فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۳۸۴ صادره از 
مرکزی مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ اعیان یک باب 
منزل مســکونی به مساحت ۶۰ مترمربع قسمتی از پلاک  ۲۴۹۹۴ فرعی 
از ۲۳۲  اصلی واقع در بخش ۹  از محل مالکیت مشاعی متقاضی و عرصه 
متعلق به موقوفه آستان قدس رضوی  می باشد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۶۹۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۶
علی فضلی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد
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511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۴۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا شیردل 
فرزند محمد بشماره شناســنامه ۶۳۸۳ کد ملی ۰۹۰۲۴۰۱۰۰۹ صادر ه 
کاشمر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  مساحت ۲۴۰۰ مترمربع  
پلاک  شماره ۱۶۵۵۹ فرعی از ۳۰۲۷  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 
حومه کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد هنردان قوژدی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۳/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۱ م.الف۳۱۰                                                
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۵۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حسین صفائی فرزند 
برات اله بشــماره شناســنامه ۱۳ کد ملی ۰۹۰۲۱۷۰۷۳۲ صادره کاشمر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۳۵/۳ متر مربع پلاک شماره 
فرعی از  ۸۲ اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش حوزه ۲ کاشمر خریداری 
از مالک رسمی  آقای برات اله  صفایی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۱ م.الف۳۱۵                                                   
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۲۰۳  هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانــه و بلامعارض متقاضی خانم الهام کاظمی 
فرزقی فرزند محمد امین به شــماره شناســنامه  ۰۶۹۰۱۴۷۶۳۵  صادره 
از تربت حیدریه  نســبت به ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۸۰/۱۳ 
مترمربع ) یکصد و هشــتاد و ســیزده صدم مترمربع( وبرابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۲۰۲ هیــات اول موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتــی حوره ثبت ملک تربت حیدریــه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم محبوبه پاشائی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶۹۷ 
صادره از مشهد نسبت به ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۳۰۰/۲۰ ) 
سیصد و بیست صدم مترمربع( در  قسمتی از اراضی بهارستان پلاک ۲۰۵  
اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی عبدالسلام صنوبری محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۶ م.الف ۵۰  
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۰۷۵  مورخ 
۱۴۰۲/۰۲/۱۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب 
غفوری بجستانی  به شناسنامه شماره ۱۱۱ کد ملی  ۵۶۲۹۷۶۷۹۲۵ صادره  
بجستان فرزند  عبداله درششدانگ یک قطعه باغ محصور  به مساحت ۱۵۰۵ 
مترمربع  ، تمامت  ششدانگ پلاک های ثبتی ۴۲۲۴ فرعی و ۴۲۲۵ فرعی 
از یک اصلی  واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجســتان  به آدرس: 
بجستان - باغستان بجستان - کوچه لطفعلی خریداری مع الواسطه از محل 
مالکیت ۱- آقای عباس خادمی بجستانی و فاطمه نبیلی بجستان ثبت شده 
ذیل صفحات ۴۲۷ و۴۲۹ دفتر املاک جلد ۲۱ هر کدام نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ پلاک ۴۲۲۴ فرعی از یک اصلی ۲- خانم معصومه رئوفی 
بجســتانی ثبت شده ذیل صفحه ۵۱۱ دفتر املاک جلد ۳ ششدانگ  پلاک 
۴۲۲۵ از یک اصلی تائید محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
ومحلی /کثیرالانتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه 
اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
درایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۲
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

استاندارد آموزشی در مدارس دولتی رعایت می شود؟

بی عدالتی آموزشی در مدارس دولتی
در حالیکــه مصوبات آمــوزش و پرورش 
»جمعیــت اســتاندارد« دانش آموزان در 
کلاس  را مشخص کرده اما هم اکنون نه تنها 
این مسئله محقق نشده بلکه در مدارس 
دولتی کلان شهرها فاصله مشهودی بین 
شرایط اســتاندارد و وضعیت فعلی وجود 
دارد که نماد روشنی از بی عدالتی آموزشی 
است. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تسنیم، کیفیت آموزش ارائه شده 
در مدارس به مولفه های مختلف وابســته 
است مثلاً ســاختمان و زیبایی فیزیکی 
محیــط مدرســه، کلاس درس بزرگ و 
نورگیر، معلم توانمند و با اخلاق، جمعیت 
دانش آموزان در کلاس درس و ... احتمالاً 
اکثر دانش آموزان دهه ۶۰ و ۷۰ خاطرات 
تلخ کلاس های درس شلوغ و نشستن سه 
نفره پشت نیمکت  و مدارس سه شیفته را 
به یاد دارند، بــه خصوص اگر نفر آخر در 
نیمکت بودند، تمام زمان کلاس در انتظار 
شنیدن صدای زنگ پایان سپری می شد! 
علاوه بر این تجارب، تحقیقات بسیاری هم 
تأکید دارند که جمعیت زیاد دانش آموزان 
در کلاس های درس بر کیفیت آموزش و 

میزان یادگیری تأثیر منفی می گذارد.
حداکثر تعداد دانش آموزان در کلاس درس چند 

نفر است؟
بر همین اســاس و طبق مصوبات شورای 
عالی آموزش و پرورش، حداکثر جمعیت 
مطلوب دانش آموزان در کلاس های درس 
دوره ابتدایی ۲۶ نفر، دوره متوســطه اول 
و متوســطه دوم ۲۸ نفر و کل دوره های 
تحصیلی ۲۲ نفر تعیین شــد اما در طول 
چند ســال اخیر این آمار با شتاب رو به 
افزایش بوده است به گونه ای که تراکم ۲۲ 
نفری کلاس های درس مدارس دولتی در 
سال تحصیلی ۹۰-۹۱ در سال تحصیلی 

۹۸-۹۹ به ۲۵ نفر رسیده است.

رضوان حکیم زاده؛ معاون آموزش ابتدایی 
وقــت وزارت آموزش و پرورش دو ســال 
قبل گفته بود: »ایران کشور پهناوری است 
همچنین به پوشش تحصیلی حداکثری 
دوره ابتدایی تأکید شــده است و باید به 
مناطق عشایری، روستایی و دورافتاده معلم 
اعزام کنیم، ۲۰۲ مدرسه تک دانش آموزی 
داریم که به هر کدام یک معلم اختصاص 
داده ایم همچنین ۱۲ هزار و ۷۰۰ مدرسه 
داریم که تعــداد کل دانش آمــوزان آنها 
کمتر از ۱۴ نفر است. وقتی می خواهیم به 
مدارس ابتدایی معلم اختصاص دهیم باید 
در مبنای محاسبه و میانگین کل، مدارسی 
که  تعداد دانش آموزان آنها یک نفر یا کمتر 
از ۱۴ نفر اســت، در نظر گرفته نشــود تا 
بتوانیم تراکم مطلوب یعنی ۲۶ نفر را در 
کلان شهرها محقق و معلم مورد نیاز را برای  

آن تأمین کنیم.«
زمانی برای دانش آموز نیست!

نخستین و آشکارترین پیامد منفی افزایش 
جمعیت دانش آموزان در کلاس های درس، 
فرصت کمتر معلم در اختصاص زمان برای 
هر دانش آموز و پاسخ به سؤالات و ابهامات 

مطرح شده از سوی آنهاست.

در این گزارش تلاش کردیم با اســتناد به 
آمار، نمایی از بی عدالتی در جریان حاکم 
بر نظام آموزشی کشور به ویژه در مواجهه 
با مــدارس دولتی عــادی را بیان کنیم؛ 
در حالیکــه ارائه آمار و اطلاعات شــفاف 
باید یکی از بدیهی تریــن اقدامات وزارت 
آموزش و پرورش باشــد اما این وزارتخانه 
و مجموعه های تابعه آن، از ارائه اطلاعات 
دقیق و انتشار سالنامه آماری سرباز می زنند 
و سیاست حفظ ابهام در پیش است. با این 
حال با توسل به آمار سازمان برنامه و بودجه 
می توان تا حدودی وضعیت مدارس کشور 
را رصد کرد. تراکم کلاس های درس یکی 
از شاخص های مهم در بررسی کیفیت و 
عدالت آموزشی است این نسبت از تقسیم 
تعــداد دانش آموزان بر تعــداد کلاس ها 
حاصل شــده و هر چقدر میزان کمتری 
داشته باشد، مطلوب تر است؛ این نسبت 
توصیف کننده میزان فرصتی است که معلم 

به مسائل دانش آموزان اختصاص می دهد.
تراکم دانش آمــوز در کلاس های درس در 
کل کشور در جدول زیر مشخص است البته 
این موضوع نمی تواند شاخص دقیقی باشد 
چون کلاس های درس در مدارس روستایی 

که عمده آنها کمتر از ۱۰ دانش آموز دارند 
نیز در این میانگین حســاب شده و باعث 

کاهش میانگین کشوری شده است.
 جمعیت زیاد در کلاس درس

با این حال وضعیــت تراکم دانش آموزان 
در کلاس هــای درس دوره ابتدایی برخی 
کلان شهرها می تواند تصویر دقیق تری از 
اوضاع این روزهای شــلوغی کلاس های 
درس مدارس دولتی نمایش دهد. تراکم 
جمعیت دانش آمــوزان در مدارس دولتی 
اســتان تهران ۳۷، البرز ۳۷ نفر، خراسان 
رضوی ۲۹ نفر و سیســتان و بلوچستان 
۲۷ نفر اســت که بالاتر از حداکثر تعریف 
شده توسط وزارت آموزش و پرورش است. 
این آمار زمانی حائز اهمیت است که بدانیم 
یکی از عوامل مهم در گرایش خانواده ها به 
سمت مدارس غیردولتی، افزایش جمعیت 
دانش آمــوزان در کلاس  درس مــدارس 

دولتی به ویژه دوره ابتدایی است.
معلم کم دانش آموز زیاد

دومین شاخص مهم در محاسبه کیفیت 
آموزشی و میزان توجه به مدارس دولتی 
عادی، نسبت دانش آموز به معلم است؛ این 
نسبت مشخص می کند که به عنوان مثال 
در دوره هــای تحصیلی مختلف همچون 
ابتدایی به ازای چند دانش آموز یک معلم 
وجود دارد و هر چه این نسبت بیشتر شود، 

کیفیت کاهش می یابد.
در سال های گذشته برخی وزرای آموزش 
و پرورش از جمله علی اصغر فانی معتقد 
بودند باید نســبت دانش آموز به معلم در 
مدارس دولتی کشور افزایش یابد و نسبت 

دانش آموز به معلم را به عدد ۱۵ برسانیم.
هم اکنون با گذشت چند سال از این سیاست 
و همچنین افزایش بازنشســتگی معلمان، 
نســبت دانش آموز به معلم در مقایســه با 

گذشته بسیار افزایش یافته است.

وام ضروری بازنشستگان کشوری 30 
میلیون تومان شد

مدیرعامل صندوق بازنشســتگی کشوری با اشاره به افزایش رقم 
وام ضروری بازنشستگان به ۳۰ میلیون تومان گفت: نوبت اول وام 

ضروری به حساب بازنشستگان کشوری واریز شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تسنیم، نعمت الله ترکی 
اظهار کرد: فعال شدن سامانه ثبت نام اینترنتی وام ضروری، که از 

روز شنبه ۶خرداد فعال می شود، براساس درخواست بازنشستگان 
و با هدف تسریع در خدمت به متقاضیانی که نیاز پیش بینی نشده 

به وام دارند در نظر گرفته شده است.
وی افزود: نخستین مرحله پرداخت وام ۳۰ میلیون تومانی، با توجه 
به اولویت بندی متقاضیانی که ثبت نام کرده بودند، برای ۳۲هزار 

نفر از واجدان شرایط شب گذشته واریز شد.
براساس این گزارش، دوره جدید وام ضروری بازنشستگان کشوری 
با افزایش دوبرابری و به مبلغ ۳۰ میلیون تومان با دوره بازپرداخت 
۳۶ ماهه و کارمزد ســالانه ۴ درصد به حســاب متقاضیان واجد 

شرایط واریز می شود

خبر
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درگاه پرداخت امن

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۰۷۶ مورخ 
۱۴۰۲/۰۲/۱۸ هیــات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر 
قادری فر  به شناسنامه شــماره ۵۶۲۰۰۶۴۹۲۱ کد ملی  ۵۶۲۰۰۶۴۹۲۱ 
صادره گناباد  فرزند محمدرضا در ششدانگ  یک قطعه  محوطه مشتمل  بر 
ساختمان  به مساحت ۱۷۱/۶۰ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی ۹  فرعی از دو 
اصلی  واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان  به آدرس: بجستان - 
خیابان فلسطین - فلسطین ۱- کوجه بن بست خریداری مع الواسطه از محل 
مالکیت  شهرداری بجستان محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
ومحلی /کثیرالانتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه 
اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
درایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۲
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۵۱۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محسن 
انسان  فرزند علی  بشماره شناسنامه ۶۳۳  کد ملی ۰۹۰۰۶۸۳۸۳۱ صادره 
کاشــمر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  ۲۴۵/۴۲ مترمربع از 
پلاک  شــماره ۱۰۳۹ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش۲ 
کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا مهربان محرز گردیده است 
.لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۶. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۱ م.الف۳۱۴ 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۴۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد زاده اکبر 
فرزند جلیل بشماره شناسنامه ۱۸  کد ملی ۰۹۰۰۴۴۹۴۳۸صادره کاشمر  
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵۰ مترمربع از پلاک  شماره ۴۶۸ 
فرعی از ۱۵۹  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۲ کاشمر خریداری از 
مالک رسمی محمدرضا محمد زاده ) ۱۲۵ سهم ( و سیده ام السلمه احمدی 
حسینی ) ۱۲۵ سهم( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۱ م.الف۳۲۰                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۵۳۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  علی حسن نژاد فرزند 
حبیب اله بشماره شناســنامه۶۶ کد ملی ۰۹۰۲۲۲۱۸۸۴ در ششدانگ یک 
باب باغ محصور به مساحت  ۲۷۹۵/۶۳ متر مربع از پلاک شماره فرعی از ۶۲  
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رســمی آقای علی شفیع نژاد محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۱ 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۵۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن  نژاد 
فرزند حبیب  بشماره شناسنامه ۱۰ کد ملی ۰۹۰۲۲۰۳۵۸۴ صادره کاشمر 
در ششدانگ یک باب باغ محصور به مساحت  ۲۷۹۴/۸۳ متر مربع از پلاک  
شماره ۶۲  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ کاشمر خریداری از مالک 
رسمی  آقای  علی شفیع نژاد محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۱ 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۰۷۰-۱۴۰۲/۰۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان  
نیکزاد  شــهن آبادی فرزند حسین به شماره شناســنامه ۱۷ صادره از تربت 
حیدریه در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۴۸۳۱۴/۸۶ 
مترمربع قســمتی از پــلاک ۲۲۳  اصلی بخش۴ زاوه واقع در اراضی شــارود 
خریداری مع الواسطه از محل مالکین رسمی ۱- امیرخان رمضانی فرزند محمد 
۲- عباس حســن زاده گوجی فرزند علی اکبر ۳- غلامرضا کوهجانی  گوجی 
فرزند عبداله ۴- مراد علی حسن زاده گوجی فرزند عباس ۵- ذوالفقار حسن 
زاده فرزند محمد ۶- قاسم کوه جانی گوجی فرزند غلام حسین ۷- محمدعلی 
کوه جانی گوجی فرزند غلام حسین ۸- بتول حسن زاده گوجی فرزند حسین 
۹- علی اکبر کوه جانی گوجی  فرزند علیجان ۱۰- مراد حســن زاده گوجی 
فرزند عباس ۱۱- عشرت بلوچ زاده گوجی فرزند رحیم ۱۲- علی اکبر حسن 
زاده گوجــی فرزند غلام رضا ۱۳ -جهانگیر کــوه جانی گوجی فرزند ابراهیم 
۱۴- صالــح کوه جانی گوجی فرزند رجب ۱۵- محمد اســماعیل کوه جانی 

گوجی فرزند عبدالحسین ۱۶- عبداله کوهجانی گوجی فرزند محمدرضا ۱۷- 
حسن شیخی کاریزکی  فرزند رمضانعلی ۱۸- خدیجه شیخی کاریزکی فرزند 
رمضانعلی ۱۹- حلیمه کوه جانی گوجی فرزند حســین ۲۰- معصومه بلوچ 
زاده گوجی فرزند کریم ۲۱- فاطمه اســماعیل نیا  فرزند محمد ۲۲- فاطمه 
شــیخی کاریزکی فرزند رمضانعلی ۲۳- رقیه کوه جانی گوجی فرزند حسین 
۲۴- عباسعلی بلوچ  زاده گوجی فرزند حسین ۲۵- عیدمحمد نوری نژاد گوجی 
فرزند محمد ۲۶-  عباسعلی کوه جانی گوجی فرزند فیض محمد ۲۷- زیبا کوه 
جانی گوجی فرزند غلام رضا ۲۸- مرادعلی حسن زاده گوجی فرزند محمد ۲۹- 
عباس حســن زاده گوجی فرزند غلام رضا  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۶
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۲۲۲- ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمد رضائی فرزند قربانعلی به شــماره شناسنامه ۲ صادره از تربت 
حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳۱۶۵۴ متر 
مربع قســمتی از پلاک ۲۲۰  اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی گلســرا 
خریدرای مع الواسطه از محل مالکیت آقای رحمت اله سالاری رسمی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۳/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۱
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۰۷۴  مورخ 
۱۴۰۲/۰۲/۱۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای قنبر آقائی 
بجستانی به شناسنامه شماره ۱۲۸ کد ملی ۵۶۲۹۷۷۷۲۴۶  صادره بجستان  
فرزند غلامرضا  در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۱/۱۰ مترمربع قسمتی 
از پلاک ثبتی ۲۳۷ فرعی از دو اصلی واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک 
بجستان  به آدرس: بجستان - حاشیه بلوار مطهری خریداری مع الواسطه از 
محل مالکیت مشاعی آقای سید باقر رئیس زاده بجستانی در سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه 
مربوطــه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /

کثیرالانتشار در شهرها ودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۳/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۲
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان


